
DWB.5721.1.2023 

POSTANOWIENIE NR 144/2023 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 28 września 2023 r. 

zmieniające postanowienie nr 143/2023 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II  

z dnia 27 września 2023 r.  

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  

oraz referendum ogólnokrajowego 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 

2418 oraz z 2023 r. poz. 497), w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum ogólnokrajowego zarządzonych na dzień 15 października 

2023 r., Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmiany w załączniku nr 1 do postanowienia nr 143/2023 w sprawie zwołania pierwszych 

posiedzeń obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum ogólnokrajowego zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

w taki sposób, że:  

1. w  Gminie Łagiewniki pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie nr 6 zwołuje 

się  na dzień 3 października 2023 r. o godz. 16:30 w Urzędzie Gminy Łagiewniki, ul. Jedności 

Narodowej 21, 58-210 Łagiewniki, Sala Konferencyjna (I piętro); 

 

2. w mieście Polanica-Zdrój dokonuje się zmiany terminu pierwszego posiedzenia: 

  z:  3 października 2023 r. o godz. 13:30 

  na:  4 października 2023 r. o godz. 14:30 

 

§ 2. 

Załącznik do postanowienia nr 143/2023 otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

/-/ Arkadiusz Rodziewicz 



Załącznik nr 1 

do Postanowienia nr 144/2023 Komisarza Wyborczego 

w Wałbrzychu II z dnia 28 września 2023 r. 

 

M. Bielawa 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Teatr Robotniczy, ul. Piastowska 19A, 58-260 Bielawa 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 16:00 

 

 

M. Dzierżoniów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Dzierżoniowski Ośrodek Kultury - Sala koncertowa  

ul. Świdnicka 23  

58-200 Dzierżoniów 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 09:00 

 

 

Gm. Pieszyce 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Miejska Biblioteka Publiczna-Centrum Kultury w Pieszycach, 58-250 Pieszyce, ul. M. Kopernika 

37 - sala widowiskowa 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:00 

 

 

M. Piława Górna 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Miasta w Piławie Górnej - Sala Narad  

ul. Piastowska 69  

58-240 Piława Górna 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 17:00 

 



 

Gm. Dzierżoniów 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy w Dzierżoniowie, 58-200 Dzierżoniów, ul. Piastowska 1, sala nr 217 (I piętro) 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 18:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy w Dzierżoniowie, 58-200 Dzierżoniów, ul. Piastowska 1, sala nr 217 (I piętro) 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 18:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy w Dzierżoniowie, 58-200 Dzierżoniów, ul. Piastowska 1, sala nr 217 (I piętro) 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 18:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy w Dzierżoniowie, 58-200 Dzierżoniów, ul. Piastowska 1, sala nr 217 (I piętro) 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 18:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Gminy w Dzierżoniowie, 58-200 Dzierżoniów, ul. Piastowska 1, sala nr 217 (I piętro) 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 18:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Gminy w Dzierżoniowie, 58-200 Dzierżoniów, ul. Piastowska 1, sala nr 217 (I piętro) 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Gminy w Dzierżoniowie, 58-200 Dzierżoniów, ul. Piastowska 1, sala nr 217 (I piętro) 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Gminy w Dzierżoniowie, 58-200 Dzierżoniów, ul. Piastowska 1, sala nr 217 (I piętro) 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Gminy w Dzierżoniowie, 58-200 Dzierżoniów, ul. Piastowska 1, sala nr 217 (I piętro) 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 17:00 



Nr 10 

Miejsce: Urząd Gminy w Dzierżoniowie, 58-200 Dzierżoniów, ul. Piastowska 1, sala nr 217 (I piętro) 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Gminy w Dzierżoniowie, 58-200 Dzierżoniów, ul. Piastowska 1, sala nr 217 (I piętro) 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 12 

Miejsce: Urząd Gminy w Dzierżoniowie, 58-200 Dzierżoniów, ul. Piastowska 1, sala nr 217 (I piętro) 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 13 

Miejsce: Urząd Gminy w Dzierżoniowie, 58-200 Dzierżoniów, ul. Piastowska 1, sala nr 217 (I piętro) 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 14 

Miejsce: Urząd Gminy w Dzierżoniowie, 58-200 Dzierżoniów, ul. Piastowska 1, sala nr 217 (I piętro) 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 15 

Miejsce: Urząd Gminy w Dzierżoniowie, 58-200 Dzierżoniów, ul. Piastowska 1, sala nr 217 (I piętro) 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 16:00 

 

Gm. Łagiewniki 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy Łagiewniki, ul. Jedności Narodowej 21, 58-210 Łagiewniki, Sala Konferencyjna (I 

piętro) 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 15:30 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy Łagiewniki, ul. Jedności Narodowej 21, 58-210 Łagiewniki, Sala Konferencyjna (I 

piętro) 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 16:00 

 



Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy Łagiewniki, ul. Jedności Narodowej 21, 58-210 Łagiewniki, Sala Konferencyjna (I 

piętro) 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 16:30 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy Łagiewniki, ul. Jedności Narodowej 21, 58-210 Łagiewniki, Sala Konferencyjna (I 

piętro) 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 15:30 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Gminy Łagiewniki, ul. Jedności Narodowej 21, 58-210 Łagiewniki, Sala Konferencyjna (I 

piętro) 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Gminy Łagiewniki, ul. Jedności Narodowej 21, 58-210 Łagiewniki, Sala Konferencyjna (I 

piętro) 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 16:30 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Gminy Łagiewniki, ul. Jedności Narodowej 21, 58-210 Łagiewniki, Sala Konferencyjna (I 

piętro) 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Gminy Łagiewniki, ul. Jedności Narodowej 21, 58-210 Łagiewniki, Sala Konferencyjna (I 

piętro) 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 17:30 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Gminy Łagiewniki, ul. Jedności Narodowej 21, 58-210 Łagiewniki, Sala Konferencyjna (I 

piętro) 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Gminy Łagiewniki, ul. Jedności Narodowej 21, 58-210 Łagiewniki, Sala Konferencyjna (I 

piętro) 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:30 



 

Gm. Niemcza 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Niemczański Ośrodek Kultury w Niemczy  

ul. Rynek 32, 58-230 Niemcza 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 14:00 

 

 

M. Duszniki-Zdrój 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Miejski w Dusznikach-Zdroju  

Rynek 6  

57-340 Duszniki-Zdrój 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 15:00 

 

 

M. Kłodzko 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Centrum Aktywności Lokalnej w Kłodzku  

ul. Waleriana Łukasińskiego 43  

57-300 Kłodzko 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 08:00 

Nr 2 

Miejsce: Centrum Aktywności Lokalnej w Kłodzku  

ul. Waleriana Łukasińskiego 43  

57-300 Kłodzko 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 08:00 

Nr 3 

Miejsce: Centrum Aktywności Lokalnej w Kłodzku  

ul. Waleriana Łukasińskiego 43  

57-300 Kłodzko 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 08:00 



Nr 4 

Miejsce: Centrum Aktywności Lokalnej w Kłodzku  

ul. Waleriana Łukasińskiego 43  

57-300 Kłodzko 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 08:00 

Nr 5 

Miejsce: Centrum Aktywności Lokalnej w Kłodzku  

ul. Waleriana Łukasińskiego 43  

57-300 Kłodzko 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 08:00 

Nr 6 

Miejsce: Centrum Aktywności Lokalnej w Kłodzku  

ul. Waleriana Łukasińskiego 43  

57-300 Kłodzko 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 08:00 

Nr 7 

Miejsce: Centrum Aktywności Lokalnej w Kłodzku  

ul. Waleriana Łukasińskiego 43  

57-300 Kłodzko 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 08:00 

Nr 8 

Miejsce: Centrum Aktywności Lokalnej w Kłodzku  

ul. Waleriana Łukasińskiego 43  

57-300 Kłodzko 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 08:00 

Nr 9 

Miejsce: Centrum Aktywności Lokalnej w Kłodzku  

ul. Waleriana Łukasińskiego 43  

57-300 Kłodzko 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 08:00 

Nr 10 

Miejsce: Centrum Aktywności Lokalnej w Kłodzku  

ul. Waleriana Łukasińskiego 43  

57-300 Kłodzko 

 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 08:00 

 



Nr 11 

Miejsce: Centrum Aktywności Lokalnej w Kłodzku  

ul. Waleriana Łukasińskiego 43  

57-300 Kłodzko 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 12 

Miejsce: Centrum Aktywności Lokalnej w Kłodzku  

ul. Waleriana Łukasińskiego 43  

57-300 Kłodzko 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 13 

Miejsce: Centrum Aktywności Lokalnej w Kłodzku  

ul. Waleriana Łukasińskiego 43  

57-300 Kłodzko 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 14 

Miejsce: Centrum Aktywności Lokalnej w Kłodzku  

ul. Waleriana Łukasińskiego 43  

57-300 Kłodzko 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 15 

Miejsce: Centrum Aktywności Lokalnej w Kłodzku  

ul. Waleriana Łukasińskiego 43  

57-300 Kłodzko 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 16 

Miejsce: Centrum Aktywności Lokalnej w Kłodzku  

ul. Waleriana Łukasińskiego 43  

57-300 Kłodzko 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 17 

Miejsce: Centrum Aktywności Lokalnej w Kłodzku  

ul. Waleriana Łukasińskiego 43  

57-300 Kłodzko 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 16:00 

 



Nr 18 

Miejsce: Centrum Aktywności Lokalnej w Kłodzku  

ul. Waleriana Łukasińskiego 43  

57-300 Kłodzko 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 19 

Miejsce: Centrum Aktywności Lokalnej w Kłodzku  

ul. Waleriana Łukasińskiego 43  

57-300 Kłodzko 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 16:00 

 

M. Kudowa-Zdrój 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala Narad Rady Miejskiej, ul. Zdrojowa 27, 57-350 Kudowa-Zdrój 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 12:00 

 

 

M. Nowa Ruda 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala Widowiskowa Miejskiego Ośrodka Kultury w Nowej Rudzie  

ul. Strzelecka 2a  

57-400 Nowa Ruda 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 16:00 

 

 

M. Polanica-Zdrój 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: 57-320 Polanica-Zdrój ul. J. Dąbrowskiego 3 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 14:30 

 

 

 



Gm. Bystrzyca Kłodzka 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, ul. Wojska Polskiego 20, 57-500 Bystrzyca Kłodzka 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 16:30 

 

 

Gm. Kłodzko 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala „Podhalanka” w Krosnowicach, Krosnowice 186, 57-362 Krosnowice 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 10:00 

 

 

Gm. Lądek-Zdrój 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Centrum Kultury i Rekreacji  

Plac Staromłyński 5  

57-540 Lądek-Zdrój 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 15:00 

 

 

Gm. Lewin Kłodzki 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Lewin Kłodzki ul. Nad Potokiem 4, Sala konferencyjna 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 13:00 

 

 

Gm. Międzylesie 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Miejsko Gminny Ośrodek Kultury w Międzylesiu  

57-530 Międzylesie, Plac Wolności 15  

Telefon: +48 748 126 343 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 15:00 

 



 

Gm. Nowa Ruda 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: ,,Sala Myśliwska", 57-431 Wolibórz 19 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 15:30 

 

 

Gm. Radków 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Centrum Kulturalno Sportowo Rekreacyjne, Ratno Górne 4a, 57-420 Radków 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 12:30 

 

 

Gm. Stronie Śląskie 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Centrum Edukacji, Turystyki i Kultury  

ul. Kościuszki 18  

57-550 Stronie Śląskie 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 13:30 

 

 

Gm. Szczytna 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Szczytnej, ul. Wolności 42, 57-330 Szczytna, sala nr 11 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 15:30 

 

 

 

 

 



Gm. Bardo 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Centrum Kultury i Biblioteka w Bardzie  

ul. Kolejowa 12  

57-256 Bardo 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 16:00 

 

 

Gm. Ciepłowody 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Świetlica Szkolna przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Ciepłowodach, ul. Szkolna 2, 57-211 

Ciepłowody 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 16:00 

 

 

Gm. Kamieniec Ząbkowicki 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminne Centrum Kultury  

ul. Złotostocka 27  

57-230 Kamieniec Ząbkowicki 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:00 

 

 

Gm. Stoszowice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Świetlica Wiejska w Stoszowicach  

57-213 Stoszowice 43 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 15:30 

 

 

 

 



Gm. Ząbkowice Śląskie 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Centrum Terapeutyczne  

ul. 1 Maja 15c  

57-200 Ząbkowice Śląskie 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 15:00 

Nr 2 

Miejsce: Centrum Terapeutyczne  

ul. 1 Maja 15c  

57-200 Ząbkowice Śląskie 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 15:00 

Nr 3 

Miejsce: Centrum Terapeutyczne  

ul. 1 Maja 15c  

57-200 Ząbkowice Śląskie 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 15:00 

Nr 4 

Miejsce: Centrum Terapeutyczne  

ul. 1 Maja 15c  

57-200 Ząbkowice Śląskie 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 15:00 

Nr 5 

Miejsce: Centrum Terapeutyczne  

ul. 1 Maja 15c  

57-200 Ząbkowice Śląskie 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 15:00 

Nr 6 

Miejsce: Centrum Terapeutyczne  

ul. 1 Maja 15c  

57-200 Ząbkowice Śląskie 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 15:00 

 

 



Nr 7 

Miejsce: Centrum Terapeutyczne  

ul. 1 Maja 15c  

57-200 Ząbkowice Śląskie 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 15:00 

Nr 8 

Miejsce: Centrum Terapeutyczne  

ul. 1 Maja 15c  

57-200 Ząbkowice Śląskie 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 15:00 

Nr 9 

Miejsce: Centrum Terapeutyczne   

ul. 1 Maja 15c  

57-200 Ząbkowice Śląskie 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 10 

Miejsce: Centrum Terapeutyczne   

ul. 1 Maja 15c  

57-200 Ząbkowice Śląskie 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 11 

Miejsce: Centrum Terapeutyczne   

ul. 1 Maja 15c  

57-200 Ząbkowice Śląskie 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 12 

Miejsce: Centrum Terapeutyczne   

ul. 1 Maja 15c  

57-200 Ząbkowice Śląskie 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 13 

Miejsce: Centrum Terapeutyczne   

ul. 1 Maja 15c  

57-200 Ząbkowice Śląskie 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 17:00 



Nr 14 

Miejsce: Centrum Terapeutyczne   

ul. 1 Maja 15c  

57-200 Ząbkowice Śląskie 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 15 

Miejsce: Centrum Terapeutyczne   

ul. 1 Maja 15c  

57-200 Ząbkowice Śląskie 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 16 

Miejsce: Centrum Terapeutyczne   

ul. 1 Maja 15c  

57-200 Ząbkowice Śląskie 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 15:00 

Nr 17 

Miejsce: Centrum Terapeutyczne   

ul. 1 Maja 15c  

57-200 Ząbkowice Śląskie 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 15:00 

Nr 18 

Miejsce: Centrum Terapeutyczne   

ul. 1 Maja 15c  

57-200 Ząbkowice Śląskie 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 15:00 

Nr 19 

Miejsce: Centrum Terapeutyczne   

ul. 1 Maja 15c  

57-200 Ząbkowice Śląskie 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 15:00 

Nr 20 

Miejsce: Centrum Terapeutyczne   

ul. 1 Maja 15c  

57-200 Ząbkowice Śląskie 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 15:00 



Nr 21 

Miejsce: Centrum Terapeutyczne   

ul. 1 Maja 15c  

57-200 Ząbkowice Śląskie 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 15:00 

Nr 22 

Miejsce: Centrum Terapeutyczne   

ul. 1 Maja 15c  

57-200 Ząbkowice Śląskie 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 15:00 

Nr 23 

Miejsce: Centrum Terapeutyczne   

ul. 1 Maja 15c  

57-200 Ząbkowice Śląskie 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 15:00 

 

Gm. Ziębice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Ziębickie Centrum Kultury  

ul. Wojska Polskiego 10  

57-220 Ziębice  

sala widowiskowa 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:00 

 

 

Gm. Złoty Stok 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Centrum Kulturalno-Turystyczne EWANGELIK   

plac Kościelny 2  

57-250 Złoty Stok 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 15:00 

 

 


